pauperes illi fati et pauci Scoto q[uo]d legem predicauerunt  
et p[ro]pria duraria carni et sanguis et oboe vicijs.  
Tercio quoq[ue] potentiib[us] sapientib[us] et misericordiis ac  
potestis plenis hoib[us]; et tunc totum mundum quererentur quod  
fieri non potuit nisi a deo, nec deo fecisset nisi esset lex  
ista vel scissima Proinde Beatus iheros ad fratres omnes  
dei dicere sic. Et magis miracula domini gesserit in terra  
tunc super omnia alia emicuit et cetera illustravit quod in pau-  
cis simplicibus hoib[us] totum mundum sibi subiungavit.  
Hec ille. Propreterea Richardus de tri. c. q. dicit. Omnes si  
est error a te decepti sumus. nam tales signis confirmata  
sunt quod non nisi per te fieri potuerunt. Hec et Scotus  
X. Lirea tertium de testimationis fidei notandum quod in  
testimationis infallibilibus fidem christiana est confirmata  
et idu[m] dubitabilibus significata. Primo testimationis diuinum  
nam. Nam in Scoto non potest esse certus falsitas cuius  
sit vita prima; sed quod ad confirmationem fidem fecit mira-  
cula. Et secundum quod fides sit divisa. Secundum est angelus  
cum patre ex euangelio. Tertium est testimationis scissimum  
rum doctorum. scilicet apostolorum qui metiri nullo modo voluerunt  
se mediocriter praescribant. Nec decipi potuerunt per igni-  
tiam: quod habuerunt a spiritu sancto omnem scientiam infusam.  
Nec per avariciam: quod omnia mundana terpserunt. Nec per  
timorem: quod mori per fidem pati erant et gaudebant. nec  
per fauorem principum aut per malitiam: quod tam sanctissimi  
erant quod ad umbram curabat infirmos: et regnem. Quar-  
tum est testimonium martyrum tormentorum per fidem sustinente-  
rum. Quintum est ecclesie stabilitatem: quod nulla  
aduersitate vel persecutio potuit deficere. sed portius  
crevit in persecutioibus quod fieri non potuerunt nisi a deo  
fuerit: ut dicitur Actus v. Si ergo hoib[us] est dissoluet: si autem  
ex deo non potest dissolui. Nam et regnum iudeorum defec-  
cit: et secta Mahometi in brevi finierunt ut dicitur Scotus super.  
Sextum est testimonium creaturarum omnium:  
ut dicitur Greco. in omni epiphany. Septimum est iudeorum  
excidium. Nam si iudei recte egissent occidendo christum et  
persecutione ei discipulos debuissent a deo souperi-  
ta spiritualiter quam corporaliter: sic antea deo exaltauit illos  
quod in fidem veram tenuerunt. sed postquam christum negaver-  
erunt ecce quoniam per mundum dispersi pieruntur. Z Ad hec  
exemplum finale ponamus. Legitur quod in civitate Coloniensi  
quod iudei solebat sedere in christianos de fide  
quam voluit per sacram eucharistie deridere. Unus pre-  
paschali cum videret christianos ire ad coicidum ipse inter eos  
mutato habitu accessit ore superstitio eucha-  
ristie et videt in angulo ecclesie ubi corpus christi in manu  
ex ore suo suscepit. et videt in manu pululi vagien-  
te. Perterritus genitudo deprehenderet et occidere a christi  
nis iten posuit in os suum volens devorare et mor-  
deo illud iduratum ut non possit masticare nec de-  
glutire. et audiuit vocem aerae dicens. Nolite scandi-  
care canib[us]. Tunc accepit puerum sub clamore et fe-  
stinauit egredi. Sed veniens ad portam cimetiery  
videt diabolum a foris stantem et dicentem.  
Statim ut exieris occidam te. Et sic exire non est  
ausus sed puerum ipsum in cimiterio sepeliuit. et  
postea iterato exire volens quiescere statim diabolus  
sibi aderat. unde laus eius recessisse ad proxima iux-